

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Oprava chodníku ul. Za Prachárnou 43 - pečovatelský dům

JKSO

EČO

Místo

Za Prachárnou 43, Jihlava

IČ

DIČ

Objednatel

Statutární město Jihlava

Projektant

PROfi Jihlava spol. s r.o.

Zhotovitel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo

N/27/I/17

Dne

27.7.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	18 857,34	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	119 478,12	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř.		138 335,46	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

smj SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčková 64, 586 01 Jihlava
tel.: 567 553 247
fax: 567 309 038
IČ 60727772
DIČ CZ60727772

D Celkem bez DPH 138 335,46

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	138 335,46	29 050,45
Cena s DPH			167 385,91

E Přípochty a odpochty

Dodá zařavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Za Prachárnou 43 - pečovatelský dům
 Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel: Statutární město Jihlava
 Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
 Místo: ul. Za Prachárnou 43, Jihlava

Zpracoval:
 Datum: 27.7.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 49 444,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00 0,000

1	012002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce	...	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
2	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	...	1,000	6 000,00	6 000,00	0,000
3	013002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce	...	1,000	19 000,00	19 000,00	0,000

VRN3 Zařízení stavenišť 11 000,00 0,000

4	032002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť vybavení stavenišť	...	1,000	4 000,00	4 000,00	0,000
5	034002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť zabezpečení stavenišť	...	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
6	039002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení stavenišť zrušení zařízení stavenišť	...	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000

VRN4 Inženýrská činnost 4 444,00 0,000

7	045002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	...	1,000	4 444,00	4 444,00	0,000
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

VRN7 Provozní vlivy 3 000,00 0,000

8	072002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy silniční provoz	...	1,000	3 000,00	3 000,00	0,000
---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	-------

Celkem 49 444,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Za Prachárnou 43 - pečovatelský dům
 Objekt: Oprava chodníku

Objednatel: Statutární město Jihlava
 Zhotovitel: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 27.7.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 88 891,46 0,000

1 Zemní práce 20 646,37 0,000

1	113106121	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaž	m2	48,000	41,90	2 011,20	0,000
2	113106123	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	12,000	54,70	656,40	0,000
3	113202111	Vytrhání obru s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrušníků stojatých	m	43,000	49,20	2 115,60	0,000
4	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	17,700	341,00	6 035,70	0,000
5	122302209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	8,850	36,00	318,60	0,000
6	16270110(R)	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	17,700	227,00	4 017,90	0,000
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	17,700	14,90	263,73	0,000
8	171201211	Uložení sypaniny poplatků za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	30,090	140,00	4 212,60	0,000
9	181151321	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	19,10	229,20	0,000
10	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	12,000	15,40	184,80	0,000
11	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,007	90,90	0,64	0,000
12	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	60,000	10,00	600,00	0,000

5 Komunikace pozemní 33 558,64 0,000

13	564861111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	48,000	139,00	6 672,00	0,000
14	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajinici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy pře	m2	48,000	212,00	10 176,00	0,000
15	592451200	dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	8,080	508,00	4 104,64	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
16	592452180	dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní	m2	40,400	225,00	9 090,00	0,000
17	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do	m2	12,000	293,00	3 516,00	0,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 038,66 0,000

18	915121111	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	m	18,000	90,00	1 620,00	0,000
19	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	21,000	225,00	4 725,00	0,000
20	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový vibrolisovaný 100x15x15 cm	kus	18,180	125,00	2 272,50	0,000
21	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P vibrolisovaný 100x15x15-25 cm	kus	2,020	340,00	686,80	0,000
22	592174650	obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm	kus	1,010	146,00	147,46	0,000
23	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	22,000	186,00	4 092,00	0,000
24	592174120	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x10x20 cm	kus	22,220	115,00	2 555,30	0,000
25	979051121	Očištění vybouraných prvků při překopech inženýrských sítí od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kam	m2	12,000	78,30	939,60	0,000

997 Přesun sutě 14 335,05 0,000

26	99722157(R)	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	21,050	531,00	11 177,55	0,000
27	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	21,050	150,00	3 157,50	0,000

998 Přesun hmot 3 312,74 0,000

28	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	19,602	169,00	3 312,74	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

Celkem 88 891,46 0,000